
 

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo di Manziana 

 

 

 

 

Via Pisa, 21 – 00066– Manziana – (RM) – C.F. 97198850584 - tel.0699674162 - fax 06 9963230  
rmic87300n@istruzione.it  - rmic87300n@pec.istruzione.it  – www.comprensivomanziana.it 

 

 

Prot. 3432 

del 19/07/2021 

 

 

A tutti gli interessati 

Alle scuole di ogni ordine 

e grado 

All’Albo on line 

 

Oggetto: TERMINI PRESENTAZIONE DOMANDE MESSA A DISPOSIZIONE PER 

EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il Conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. su posti di 

Sostegno e comuni nei vari ordini di Scuola di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 

messa a disposizione (MAD); 

DECRETA 

 

IL TERMINE AL 16 AGOSTO 2021 

dell’accettazione delle domande di messa a disposizione in forma libera per i candidati in possesso 

dei relativi requisiti per l’insegnamento su posti di scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I 

Grado e che non siano inseriti in alcuna graduatoria di Circolo o di Istituto nell’anno scolastico 

2021/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renza Rella 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

  sensi dell’art.3, comma 2, D. lgs 39/93) 

mailto:rmic87300n@istruzione.it
mailto:rmic87300n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomanziana.it/

